
ZARZĄDZENIE Nr  3/2019
DYREKTORA CENTRUM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ W PIONKACH

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej dla przeprowadzenia naboru kandydatów na 
stanowisko Głównego Specjalisty ds. Imprez w Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach.

Na podstawie art. 7 pkt. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. Ustawy o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz w związku z §2 Regulaminu naboru 
pracowników na wolne stanowiska urzędnicze wprowadzonego Zarządzeniem Dyrektora CAL nr 
3/2013 

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Do składu Komisji Rekrutacyjnej w celu wyłonienia w drodze postępowania rekrutacyjnego 
kandydatów na wolne stanowisko w Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach wchodzą:
1. Marcin Alot – Dyrektor Centrum Aktywności Lokalnej w Pionkach – przewodniczący
    Komisji;
2. Marzena Korcz – Główna księgowa  – sekretarz komisji;
3. Irmina Kustra – Zastępca kierownika wydziału organizacyjnego i spraw obywatelskich
    Urzędu Miasta Pionki.

2. Wyżej wymieniona Komisja działa w celu przygotowania i przeprowadzenia naboru kandydata
    do pracy w CAL na nastepujące stanowisko: -  Główny Specjalista ds. Imprez.
3. Komisja rekrutacyjna rozpoczyna prace z dniem 25 kwietnia 2019 r.
4. Komisja działa do czasu zakończenia procedury naboru i wyłonienia kandydata na wymienione
    w ust. 2 stanowisko.

§ 2
Komisja Rekrutacyjna w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie 
z Regulaminem przeprowadzania procesu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Centrum 
Aktywności Lokalnej w Pionkach.

§ 3
Za wykonanie Zarządzenia odpowiada Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej.

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                              Dyrektor CAL 
                                                                                                         (-) Marcin Alot
                                                                                                          


